

**28.-31.  
MARCH  
2024**

# INFERNO

METAL FESTIVAL NORWAY

2 0  2 4

## WINTERFYLLETH, VLTIMAS OG PHANTOM FIRE TIL INFERNO 2024

Vi er stolte av å kunne melde at den britiske black metal-gruppen Winterfylleth, blackened death metal-bandet Vltimas og det norske speed black metal-bandet Phantom Fire er alle klare til Inferno Metal Festival 2024.

### WINTERFYLLETH

Winterfylleth er et fremtredende metal-band fra Storbritannia, kjent for sin deilige blanding av black metal og atmosfærisk og folk-inspirerte toner. Kjernen i Winterfylleths musikk er en fengslende kontrast mellom aggressiv black metal og deres kulturelle og historiske røtter. Winterfylleths dedikasjon strekker seg langt utover musikken, da de ofte inkluderer visuell kunst og estetikk i konsertene sine. Konsertene er kjent for intensitet og bandets evne til å gjenskape samme atmosfære som på albumene. Så vi kan knapt vente med å ha Winterfylleth på Inferno Metal Festival for første gang!

<https://www.facebook.com/Winterfylleth>

### VLTIMAS

Vltimas kan regnes som en metal-supergruppe med en trio av musikere hver med sin egen arv i den ekstreme metal-scenen. Band inkluderer David Vincent (tidligere Morbid Angel) på vokal, Rune "Blasphemer" Eriksen (tidligere Mayhem) på gitar og Flo Mounier (Cryptopsy) på trommer. Denne gjengen fra ulike hjørner av metal-genrene har skapt et karakteristisk og kraftfullt lydbilde. Vltimas gir oss en frekk fusjon av death- og black metal som presser sjangerens grenser. Selv om Blasphemer opprinnelig kommer fra Norge, har bandet kun spilt en gang i hans hjemland. Så det er på tide å bringe Vltimas til Inferno Metal Festival for aller første gang!

<https://www.facebook.com/VLTIMAS>

### PHANTOM FIRE

Phantom Fire er en voldsom kraft blant de nyere metal-bandene Norge har å by på. Med base i Bergen har dette bandet raskt skåret ut en nisje for seg selv med sin unike blanding av speed metal og black metal. Phantom Fire består av medlemmer fra band som Aeternus, Gaahls Wyrld, Gravdal, Malignant Eternal og Kraków. Bandet har nettopp sluppet sitt nye album "Eminente Lucifer Libertad" til stor anerkjennelse og er klare for å erobre verden! Phantom Fire er utvilsomt et band å følge med på når de nå herjer i metal-undergrunnen. Det er på tide å bringe Phantom Fire til Inferno Metal Festival!

<https://www.facebook.com/PhantomFireOfficial>

### INFERNO METAL FESTIVAL 28. - 31. MARS 2024

At the Gates, Borknagar, Sólstafir, Finntroll, Carpathian Forest, Cattle Decapitation, Winterfylleth, Keep of Kalessin, Vltimas, Misþyrming, Saor, Konvent, Khold, Crypta, Signs of the Swarm, Extermination, Dismemberment, Orm, Phantom Fire, Tilintetgjort, Umbra Conscientia, 200 Stab Wounds, Imbalance, Nakkeknaekker, Vomit Forth, Horrifier

Billetter til salgs på: [tickets.infernofestival.net](https://tickets.infernofestival.net).

## **INFERNO OFFICIAL HOTEL: CLARION HOTEL THE HUB**

Inferno-familien: publikum og artister, media og musikkindustri samles på det offisielle festivalhotellet Clarion The Hub for diverse arrangement, fest og en god natts søvn. Inferno Music Conference vil finne sted på hotellet på dagtid torsdag og fredag. Hotellet kan også by på Oslos beste hotellfrokost frem til kl. 11.00 (det vil du ikke gå glipp av) og gratis tilgang til svømmebasseng og badstue.

The Hub har Oslos beste beliggenhet, midt i sentrum, ved siden av Oslo Sentralstasjon og Flytoget – og kun fem minutters gange fra spillestedene Rockefeller & John Dee, Salt, Kniven, Vaterland, Brewgata og Rock In. Ingen dyre taxiturer!

Inferno-rabatten gjelder i perioden 24. mars til 1. april 2024.

Prisene vil øke fra 28. februar 2024.

Mer informasjon finner du på <https://www.infernofestival.net/no/festival/hotel.aspx> eller på hotellets egne side på <https://www.strawberryhotels.com/hotell/?search=inferno-no>. Husk å legge inn "Inferno" booking-kode for rabatten.

## **INFERNO METAL FESTIVAL**

Ikoniske Inferno Metal Festival startet i 2001 – og er den lengst levende metal-festivalen i Norge – og en av de viktigste ekstremmetallfestivalene i verden. Vi er veldig stolte over å ha denne posisjonen og vi vil fortsette å fronte norsk metal og ta inn band fra hele verden til Norge. Inferno Metal Festival arrangeres fire dager på Rockefeller's to scener; Rockefeller og John Dee – samt mange mindre klubber rundt i Oslo. Festivalen finner sted i påsken når det ikke skjer så mye annet i Oslo. Festivalen er vanligvis utsolgt og mer enn femti prosent av publikummet er fra utlandet. Billettsalget går til hele verden, inkludert Kina, Australia, Chile, Japan, Taiwan, Canada, USA, Columbia, Argentina og mange flere.

[www.infernofestival.net](http://www.infernofestival.net)

